
名　　　　　称：
住　　　　　所：
開　　始　　日：

お問い合わせ先： 

東海協和株式会社　西浜バンプール
愛知県海部郡飛島村西浜 30－7 番地
令和 5 年 5 月 8 日（月）8：30 より
（旧バンプール最終日は 5 月 6 日（土）となります）

東海協和株式会社　港運部コンテナ課
TEL（0567）55－0651（電話番号に変更はありません）

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社バンプールをご利用賜りまして厚くお礼申し上げます。

さて、弊社ではお客様により良いサービスをご提供する為、下記の通りバンプールを移転する

こととなりました。移転後におきましても、より一層品質向上に努める所存でございますので、

引続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          敬 具

令和 5年 4月

東海協和株式会社
代表取締役社長　小山　登司雄

お客様各位

バンプール移転のご案内

記

以 上

飛島JCT

桜木大橋

貯木場

第三貯木場

中部電力
西名古屋火力発電所

弥富野鳥園
LEGOLAND
Japan

飛島IC飛島IC

N

東海協和株式会社
西浜バンプール

東海協和株式会社
名古屋タンクデポ
（旧バンプール）

名
古
屋
第
二
環
状
自
動
車
道

伊勢湾岸自動車道

新

旧


